184 D. Maria de Castejon ad hoc remedium possessorium, int̄ sim. probare debet possessionem in tempore litis motæ, quæ tunc quieta, & pacifica esse debebat, & retinende instit de interdictis, cap. cùm venissent, de instit. Couart in pract. cap. 17. Posthio de manutent. obseruat. 17. n. 1.

185 D. Maria hoc requisitum recognoscens, non iubatur propria possessione, sed illa, quam accepit D. Martinus de Castejon suus patet virtute donationis & testamenti D. Iosephi sui nepotis.

186 Et quamvis utrumque titulum misceat, certum est, quod virtute donationis 3. Ianuarij 1630. nil petiit, nec possessionem ingressus est, & quod eam petiit dictus D. Martinus vt sui nepotis hæres: quæ quidem possessio utilis esse non potest prædictæ D. Mariae ad hoc remedium.

187 Primo, quia quando virtute dictæ possessionis fuisse legitimus possessor D. Martinus, hæc transmissibilis non fuit ad D. Mariam, & eius motte fuit extincta, & D. Maria, vt sit possessor, debet de novo possessionem apprehendere, l. cùm hæredes, ff de adquir. poss l. fin. C. de edict. Diu. Adrian. tollend. Tiraq. in tract. de constitut. 3. declaratio, in prefatio. num. 3. Noal. de transl. casu 37. num. 2. & 3. Posthio de manut. obseruat. 55. num. 23. & 24. Rota decisi. 35. num. 5. 3. 4. 11. & 12. tom. unico edito anno 636. seu tom. 5. in recent. qui alias referunt: & ratio est, quia possessio retinetur animo & corpore, l. 3. de adquir. poss. sed mortuo possessore, extinguitur animus, & corpus, l. 4 ff locati, cap. si gratiosè, de rescript. in 6. & consequenter extincta est possessio; & hæres de novo retinetur possessionem adquirere, quæ animo, & corpore adquiritur, vt in d. l. 3. l. quemadmodum, de adquirend. poss. Noalis d. casu 38. num. 3. Rota d. decisi 35. num. 2. 3. & 4. ex quo prouenit, quod hæres non potest petere manutentionē ex possessione defuncti, vt plenè probat Posthio d. obseruat. 55. n. 25. cum sequent. Rota d. decisi. 35. n. 11. & 12.

188 Secundò, quia quando D. Martinus petiit possessionem, & ei eam iudex dare iustit, D. Maria Damiana erat horum bonorum possessor virtute legalis possessionis, l. 45. Tauri, quæ operatur omnes effectus iuris communis, vt sup. num. 9. & 162. & nec ea, acc. ilius tutor, citata fuit.

189 Et possessio non citato possessor data, nulla est, c. licet Episcop. de praetend. in 6. Decian. respons. 47. n. 2. & seqq. lib. 5. & in nostra specie Castill. nom. 3. c. 24. nu. 67. cum seqq. Salgad. de Reg. protrect. 3. p. c. 7. n. 10. Rota decisi 513. n. 8. p. 1. in recent. Marta de succesi. legal. 4. p. q. 16. art. 3. n. 4. cum seqq.